

รายงานปริมาณการกำจัดมูลฝอยติดเชื้อ ในโรงพยาบาลสังกัดกระทรวงสาธารณสุข (จังหวัดสระแก้ว)

รวบรวมจากโปรแกรมกำกับการขนส่งมูลฝอยติดเชื้อ (ศูนย์อนามัยที่ 5)

ลำดับ	โรงพยาบาล	ปริมาณมูลฝอยติดเชื้อ และค่าใช้จ่ายในการกำจัด (1)				อัตราการเกิดมูลฝอยติดเชื้อ (เฉลี่ย) กก./เตียง/วัน			ราคาประมาณการ (กรณีจัดซื้อรวมทั้งจังหวัด)					
		1 ตุลาคม 2558-27 ตุลาคม 2559		ค่าใช้จ่าย (บาท)		เฉลี่ย			คำนวณจากปริมาณมูลฝอยติดเชื้อ 1 ตุลาคม 2558-27 ตุลาคม 2559 (1)					
		ปริมาณมูลฝอยติดเชื้อ		ราคา					จำนวน			ราคา (เฉลี่ยที่ 10.00 บาท)		
		การกำจัด (กก.)*	รวม (กก.)	ราคาต่อ กก.	รวม (บาท)	เตียง	กก. / วัน	กก. / เตียง	ราคาต่อ กก.	รวม (บาท)	ผลต่าง	ราคาต่อ กก.	รวม (บาท)	ผลต่าง
1	สมเด็จพระยุพราชสระแก้ว	11,811.00	68,962.00	9.50	655,139.00	388	175.92	0.45	10.00	689,620.00	34,481.00	12.00	827,544.00	172,405.00
2	เขาคกรรจ์	4724	5,912.00	11.00	65,032.00	51	15.08	0.30	10.00	59,120.00	-5,912.00	12.00	70,944.00	5,912.00
3	ตาพระยา	3,192.00	8,300.00	13.00	107,900.00	38	21.17	0.56	10.00	83,000.00	-24,900.00	12.00	99,600.00	-8,300.00
4	วังน้ำเย็น	11,436.00	14,897.00	12.00	178,764.00	85	38.00	0.45	10.00	148,970.00	-29,794.00	12.00	178,764.00	0.00
5	วัฒนานคร	4,544.00	11,618.00	12.00	139,416.00	77	29.64	0.38	10.00	116,180.00	-23,236.00	12.00	139,416.00	0.00
6	คลองหาด	3,795.43	9,323.33	12.00	111,879.96	34	23.78	0.70	10.00	93,233.30	-18,646.66	12.00	111,879.96	0.00
7	อรัญประเทศ	11,351.00	32,610.00	12.00	391,320.00	151	83.19	0.55	10.00	326,100.00	-65,220.00	12.00	391,320.00	0.00
8	จิตเวชสระแก้วราชนครินทร์	1,694.00	2,976.00	12.00	35,712.00	90	7.59	0.08	10.00	29,760.00	-5,952.00	12.00	35,712.00	0.00
รวม		52,547.43	154,598.33	11.69	1,685,162.96	(รพ.สังกัด ก.สธ) 0.88 กก./			10.00	1,545,983.30	1,406,803.64	12.00	1,855,179.96	170,017.00
หมายเหตุ * เป็นปริมาณมูลฝอยติดเชื้อที่ได้รับการกำจัด ที่มีการบันทึกในโปรแกรมจากบริษัทกำจัด					เตียง/วัน			-139,179.66			170,017.00			

รวบรวมโดย กลุ่มงานอนามัยสิ่งแวดล้อม สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสระแก้ว